
《全球工业互联网大会会议中心》EPC 工程总承包

招标公告
项目编号：202121019890389493

项目所在地区
辽宁省沈阳市沈阳市经济技

术开发区
招标人名称

沈阳中德城市发展有限公

司

项目名称
《全球工业互联网大会会议

中心》
项目编号 202121019890389493

资金来源 自筹资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资(万元) 32000 标段数量 1

项目规模

本项目为 EPC 工程总承包项目，项目分为两期进行建设。总用地面积为 4.4 公顷；

本次项目建设用地约 2.3 公顷，规划建筑面积：会议部分及展览部分面积约 1.82 

万平方米。

标段（包）名称
《全球工业互联网大会会议

中心》EPC 工程总承包
标段（包）编号

20212101989038949300

1

标段资质要求

建筑工程一级及以上并且工

程设计综合类资质甲级或者

建筑行业（建筑工程）甲级

标段（包）内容 工程总承包（EPC）

标段招标范围

全球工业互联网大会会议中心项目 EPC 工程总承包中所包括的设计、采购、施工

过程中发生的与本项目相关的一切事宜（包括但不限于以下内容：方案设计、初

步设计、施工图设计、审图合格证、竣工图纸、场地平整、临建设施施工（包含

临水、临电、临时排水、临时大门、临时彩钢房、远程视频监控及防尘喷雾系统、

人流通道门禁打卡系统等 7 个百分百要求）、外围挡施工、土石方及边坡基坑支

护降水工程(含设计、监测、专家论证等)、基础工程、主体工程（包含：砌筑、钢

筋、混凝土、金属结构、门窗、屋面、室内装饰工程等）、精装修工程、幕墙工

程、室内给排水工程、室内消防工程、室内采暖工程、室内通风空调设备安装工

程、室内电气工程、室内弱电智能化工程（信息设施系统、建筑设备管理系统、

安全防范系统、会议智能化系统、UPS 电源及配电系统、机房工程）、净化工程、

电梯工程、室外环境绿化工程、室外给排水及消防工程、室外采暖工程、室外正

式电（局维、自维）、室外泛光照明及楼体亮化工程、室外弱电智能化工程等。

包含上述所有工程的设备供应安装及选型、软装、家具、办公及会议设备、5G 网

络、宽带、有线电视、食堂设备、采购、开荒保洁及负责办理项目实施过程中所

有相关手续并承担费用等全部内容的交钥匙工程），并要求按既定工期移交招标

人即具备立即使用功能。

标段投标保证金金额 80 万元 标段招标文件售价 0 元

标段供货/服务/施工

开始时间
2021-03-15

标段供货/服务/施工

结束时间
2021-09-18

标段项目负责人资格

条件
[一级注册建造师·建筑工程及以上]

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



合同估算价 24000 万元

是否接受联合体投标 接受 联合体投标要求

（1）投标时需提交联合体

协议，载明联合体投标代

表的牵头人，本项目联合

体牵头人应为具备施工总

承包资质的一方。  （2）

联合体投标组成成员不超

过 2 家。 （3）设计单位

和施工单位组成联合体的，

应当在联合体协议中明确

联合体成员单位的工作范

围、责任和权利。联合体

各方应当共同与建设单位

签订工程总承包合同，就

工程总承包项目承担连带

责任。

招标文件获取时间
2021-02-02 08:30 至

2021-02-09 16:00
招标文件获取方式 网上获取

招标文件获取地址

请到辽宁工程咨询招投标交易平台 http:/

/www.lnzxzb.cn:8022/TPBidder/memberLogin 文件领取菜单资格确认并领取

文件

投标文件递交截止时

间
2021-02-24 09:30 投标文件递交方法 现场纸质递交

递交地址 沈阳市铁西区北一西路 54 号，铁西区政务服务中心 A 座五楼开标室

开标时间 2021-02-24 09:30 开标方式 纸质开标

开标方式描述

现场纸质开标，请投标单位法定代表人或其授权委托人携带密封好的纸质投标文

件规定时间达到规定地点送达投标文件。逾期送达的或者未送达指定地点的投标

文件，招标人不予受理。

开标地点 沈阳市铁西区北一西路 54 号，铁西区政务服务中心 A 座五楼开标室

评审办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网

其他公告内容 无

监督部门 沈阳市经济技术开发区发展和改革局

招标人 沈阳中德城市发展有限公司 地址
沈阳市经济技术开发区花

海路 28 号

联系人 刘旭 电话 024-81359760

邮箱 zdzygzyx@163.com

招标代理机构
辽宁文星招投标代理有限公

司
地址

沈阳市沈河区市府大路

433 号峰景国际商务会馆

506 室

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



联系人 戴玮 电话 024-22722298

邮箱 wxzb2005@163.com

招标人或其主要招标代理机构主要负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网


		2021-02-02T10:42:41+0800
	3页(403,644)
	戴玮
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-02-02T10:42:18+0800
	3页(266,626)
	辽宁文星招投标代理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




